Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Indicação nº 074/2003

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto a

esta Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, indica a V. Excelência para que
seja se possível mantida a cesta básica integral para os funcionários públicos, que
percebem menos de R$ 350,00 (trezentos e cinqüenta reais) mensais.

JUSTIFICATIVA

Ocorre que muitos destes funcionários possuem uma família

grande  e ainda pagam aluguel, porém, seria mais que justo que estes funcionários de baixa
renda continuem recebendo suas cesta básica integral.

Joanópolis, 12 de novembro de 2003.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	JUSTIFICATIVA